

**Reparația capitală a sistemului de
încălzire la Centrul de plasament
temporar pentru persoane cu
dizabilitati com. Badiceni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari

Valoarea de deviz 218 354,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	12,00	38,50	462,00
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	846,058	38,50	32 573,23
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	564,8678	38,50	21 747,41
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	118,00	38,50	4 543,00
Total manopera						59 325,64

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,10	280,00	28,00
2.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	27,1494	32,00	868,78
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	23,81	13,00	309,53
4.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0395	11,25	0,44
5.	2320116200573	Benzina auto	l	9,60	15,65	150,24
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	51,15	18,60	951,39
7.	2413337345875	Soda caustica solida tip C sup.cont. 98%	kg	10,5336	36,60	385,53
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	93,93	21,10	1 981,92
9.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	27,04	28,50	770,64
10.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	6,3288	11,50	72,78
11.	25212167100004	Teava din polipropilena OXY-PLUS PN25 d=40	m	190,55	59,60	11 356,78
12.	25212167100005	Teava din polipropilena OXY-PLUS PN25 d=50	m	288,40	101,80	29 359,12
13.	25212167100009	Teava din polipropilena OXY-PLUS PN25 d=25	m	41,20	23,30	959,96
14.	2523156713800	Fitinguri din fonta - Futorca	buc	160,00	16,50	2 640,00
15.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	930,00	0,30	279,00
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22,00	2,30	50,60
17.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	31,60	1,25	39,50
18.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	46,50	25,00	1 162,50
19.	2822115700001	Radiator (fara pret)	m2	132,9867	0,00	0,00
20.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	930,00	0,20	186,00
21.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	930,00	0,15	139,50
22.	28752741100012 2	Piesa de legatura - Racord olandez d=25 x 3/4	buc	154,00	37,25	5 736,50

23.	28752741100014 4	Piesa de legatura - Racord olandez d=40 x 1 1/2	buc	2,00	71,50	143,00
24.	28752741100015 5	Piesa de legatura - Racord olandez d=50x3/4	buc	2,00	117,24	234,48
25.	28752741101021	Piesa de racordare (fiting) - teu 50x25x50	buc	86,00	28,50	2 451,00
26.	28752741101022	Piesa de racordare (fiting) - teu 40x25x40	buc	74,00	12,60	932,40
27.	28752741101022 5	Piesa de racordare (fiting) Cot ppr d=25 90gr.	buc	154,00	2,35	361,90
28.	28752741101022 6	Piesa de racordare (fiting) - Cot d=25 45gr.	buc	40,00	2,35	94,00
29.	28752741101023	Piesa de racordare (fiting) - Mufa d=50	buc	50,00	9,50	475,00
30.	28752741101024	Piesa de racordare (fiting) - Mufa d=40	buc	40,00	5,60	224,00
31.	28752741101024 4	Piesa de racordare (fiting) - Racord PPR 40 x 1 1/2	buc	2,00	98,82	197,64
32.	28752741101025	Piesa de racordare (fiting) Cot d=50 90gr.	buc	160,00	14,50	2 320,00
33.	28752741101025 5	Piesa de racordare (fiting) Racord PPR 50 x 2"	buc	4,00	179,20	716,80
34.	28752741101026	Piesa de racordare (fiting) - Cot d=50 45gr.	buc	75,00	21,37	1 602,75
35.	28752741101027	Piesa de racordare (fiting) - Cot d=40 90 gr.	buc	80,00	7,60	608,00
36.	28752741101028	Piesa de racordare (fiting) - Cot d=40 45gr.	buc	40,00	11,67	466,80
37.	2875274123510	Dop din fonta	buc	139,50	4,00	558,00
38.	2875274123604	Dop din fonta maleabila Tg Dn=1 1/4"	buc	13,167	4,00	52,67
39.	2875274204000	Bratară fixare	buc	930,00	3,50	3 255,00
40.	28752742051004	Robinet cu mufa d=40	buc	2,00	151,65	303,30
41.	28752742051005	Robinet cu mufa d=50	buc	2,00	186,80	373,60
42.	3220137315778	Decapant	kg	7,232	12,50	90,40
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	26,834	10,69	286,86
Total materiale de construcții						73 176,31

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	6,5835	28,85	189,93
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,50	12,22	18,33
3.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	20,967	15,60	327,09
4.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	23,25	15,50	360,38
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,00	5,00	5,00
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	93,00	5,00	465,00
Total utilaje de construcții						1 365,72

Total	lei	133 867,68
Asigurari sociale	24,00 %	14 238,15
Transport materiale	10,00 %	7 317,63
Total	100,00 +	155 423,47
Cheltuieli de regie	11,50 %	17 873,70
Total	100,00 +	173 297,16
Beneficiu de deviz	5,00 %	8 664,86
Total	100,00 +	181 962,02
TVA	20,00 %	36 392,40

Total deviz:

**218 354,4
3**

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)